ПРОТОКОЛ № ____________________
ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧАСТНИКОВ
____________________
Полное фирменное наименование: ____________________
Сокращенное наименование: ____________________
ОГРН ____________________, ИНН ____________________, КПП ____________________
Адрес места нахождения: ____________________

Форма проведения общего собрания: совместное присутствие.
Место проведения собрания: ____________________
Дата проведения собрания: ____________________ г.
Время начала регистрации: ____________________
Время окончания регистрации: ____________________
Время открытия собрания: ____________________
Время закрытия собрания: ____________________
Дата составления протокола: ____________________ г.
Присутствовали:
____________________, зарегистрированное по адресу: ____________________, ОГРН ____________________, ИНН ____________________, КПП ____________________, в лице ____________________ ____________________, действующего(ей) на основании ____________________ - принадлежит доля в уставном капитале в размере ____________________ от величины уставного капитала, номинальной стоимостью ____________________ руб.
____________________, страна регистрации ____________________, дата регистрации ____________________, зарегистрированное в ____________________, адрес место нахождения в стране регистрации: ____________________, регистрационный номер ____________________, ИНН ____________________, КПП ____________________, в лице ____________________ ____________________, действующего(ей) на основании ____________________ - принадлежит доля в уставном капитале в размере ____________________ от величины уставного капитала, номинальной стоимостью ____________________ руб.
____________________, ____________________ года рождения, паспорт: ____________________ ____________________ выдан ____________________ ____________________, код подразделения ____________________ , зарегистрированный (ая) по адресу ____________________, ИНН ____________________ - принадлежит доля в уставном капитале в размере ____________________ от величины уставного капитала, номинальной стоимостью ____________________ руб.

Число голосов, которыми обладают лица, принявшие участие в общем собрании участников ____________________ (далее - Общество), включенные в список лиц, имеющих право на участие в общем собрании по каждому вопросу повестки дня: ____________________ % – кворум имеется.

Сведения о лицах, проводивших подсчет голосов:
	____________________, ____________________ года рождения, паспорт: ____________________ ____________________ выдан ____________________ ____________________, код подразделения ____________________, зарегистрированный (ая) по адресу: ____________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Выборы председателя и секретаря общего собрания участников Общества.
2.  Уменьшение уставного капитала Общества путем погашения доли, принадлежащей Обществу.
3.  Утверждение размеров долей участников Общества и их номинальную стоимость.
4. Утверждение устава Общества в новой редакции.
5.  Подтверждение полномочий единоличного исполнительного органа Общества для внесения принятых изменений в регистрирующий орган.
1. Вопрос повестки дня
По данному вопросу повестки дня выступил(а) ____________________ с предложением:
Избрать председателем общего собрания участников ____________________, секретарем общего собрания участников ____________________.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - ____________________, "против" - ____________________, "воздержался" - ____________________
Принятое решение:

Избрать председателем общего собрания участников Общества ____________________, секретарем общего собрания участников ____________________.
2. Вопрос повестки дня
По вопросу повестки дня выступил(а) ____________________ с предложением:
Уменьшить уставной капитал Общества с ____________________ (ноль копеек) руб. до ____________________ (ноль копеек) руб. путем погашения доли, принадлежащей Обществу и утвердить уставной капитал Общества в размере ____________________ (ноль копеек) руб.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - ____________________, "против" - ____________________, "воздержался" - ____________________
Принятое решение:
Уменьшить уставной капитал Общества с ____________________ (ноль копеек) руб. до ____________________ (ноль копеек) руб. путем погашения доли, принадлежащей Обществу и утвердить уставной капитал Общества в размере ____________________ (ноль копеек) руб.
3. Вопрос повестки дня
По вопросу повестки дня выступил(а) ____________________ с предложением:
В результате уменьшения уставного капитала Общества путем погашения доли, принадлежащей обществу, утвердить следующие размеры долей участников Общества и их номинальную стоимость:
____________________, ОГРН ____________________, ИНН ____________________ владеет долей в уставном капитале в размере ____________________ номинальная стоимость которой составляет ____________________ руб.
____________________, регистрационный номер ____________________, ИНН ____________________ владеет долей в уставном капитале в размере ____________________ номинальная стоимость которой составляет ____________________ руб.
 ____________________, ____________________ года рождения, ИНН ____________________ владеет долей в уставном капитале в размере ____________________ номинальная стоимость которой составляет ____________________ руб.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - ____________________, "против" - ____________________, "воздержался" - ____________________
Принятое решение:
В результате уменьшения уставного капитала Общества путем погашения доли, принадлежащей обществу, утвердить следующие размеры долей участников Общества и их номинальную стоимость:
____________________, ОГРН ____________________, ИНН ____________________ владеет долей в уставном капитале в размере ____________________ номинальная стоимость которой составляет ____________________ руб.
____________________, регистрационный номер ____________________, ИНН ____________________ владеет долей в уставном капитале в размере ____________________ номинальная стоимость которой составляет ____________________ руб.
____________________, ____________________ года рождения, ИНН ____________________ владеет долей в уставном капитале в размере ____________________ номинальная стоимость которой составляет ____________________ руб.
4. Вопрос повестки дня
По данному вопросу повестки дня выступил(а) ____________________ с предложением:
В соответствии с принятым решением внести в устав Общества изменения и утвердить его в новой редакции.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - ____________________, "против" - ____________________, "воздержался" - ____________________
Принятое решение:
Утвердить устав Общества в новой редакции.
5.  Вопрос повестки дня
По данному вопросу повестки дня выступил(а) ____________________ с предложением:
Подтвердить полномочия единоличного исполнительного органа (____________________) ____________________ внести соответствующие изменения в регистрирующий орган.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - ____________________, "против" - ____________________, "воздержался" - ____________________
Принятое решение:
Подтвердить полномочия единоличного исполнительного органа (____________________) ____________________ внести соответствующие изменения в регистрирующий орган.

	Председатель собрания

	____________________

	Секретарь собрания

	____________________